
 

1 

 

General / Obecné 

Dodatek č. 2 

k prováděcí Smlouvě o Dílo 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá:  náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

[ZHOTOVITEL] 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 

Zastoupená:  prokuristou  

IČ: 26271303  

DIČ: CZ699004845 

Zapsaná v OR: vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  oblastní manažer 

obchodní manažer, oba na základě Plné moci PM/7813/2023 

Bankovní spojení: ING Bank N.V.,   

číslo účtu: 1000564927 / 3500 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních:  oblastní manažer 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

General / Obecné 

II. Předmět plnění 
 

II. 1. Předmětem plnění je provedení díla včetně odstranění vad a nedodělků v rozsahu opravy 

živičného povrchu silnice č. III/25854, Ludvíkovice – průtah (dále jen „dílo“). 

Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na základě zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 

„Rámcová dohoda na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého 

kraje“ a dále na základě dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. 

III/25854 Ludvíkovice – průtah“. 
 

Místem plnění předmětu díla je silnice III/25854 v úseku Ludvíkovice – průtah, staničení km 1,758 

– 2,616. 

 

Z důvodu navýšení rozsahu prací se mění znění bodu III. takto: 

 

III. Cena díla 
 

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 

smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

 
Původní Cena bez DPH:   3.715.200,00 Kč 
Cena navýšeného rozsahu prací:    633.939,80 Kč (rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 2) 
 
Nová celková cena bez DPH:  4.349.139,80 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta čtyřicet devět tisíc 
sto třicet devět korun a osmdesát haléřů) 
DPH ve výši 21%        913.319,36 Kč (slovy: devět set třináct tisíc tři sta devatenáct 
korun a třicet šest haléřů) 
Cena včetně DPH   5.262.459,16 Kč (slovy: pět milionů dvě stě šedesát dva tisíc 
čtyři sta padesát devět korun a šestnáct haléřů) 
 

 

XVI. Závěrečná ustanovení 
 

 

XVI. 1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2 a nabývá 

platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak uveřejněním 

v Registru smluv. 
 

XVI. 2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepisuje se zaručenými elektronickými 

podpisy zástupců smluvních stran. 
 

XVI. 3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 a s celým 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Dubí, dne                                                                     V Praze, dne 

 

 

 

 

    ..………………………………............        .………………………………............ 

         za objednatele:        za zhotovitele: 

             Ing. Libor Tačner, ředitel            , oblastní manažer 

                obchodní manažer



 

3 

 

General / Obecné 

 




